Tổ chức có vốn được chuyển nhượng: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH 6 (“CT6”) 

Trụ sở chính: Số 117 đường Đào Cam Mộc – Tổ 36 – Xã Đông Anh – TP. Hà Nội, Việt Nam. 

Điện thoại: (024) 3883 5681         

3. Ngành nghề kinh doanh chính: Xây dựng công trình đường sắt 

4. Vốn điều lệ: 61.080.780.000 đồng (Sáu mươi mốt tỷ không trăm tám mươi triệu bảy trăm 

tám mươi nghìn đồng)  

5. Mệnh giá cổ phần:    10.000 đồng/cổ phần 

6. Số lượng cổ phần bán đấu giá: 970.433 cổ phần   

7. Giá khởi điểm:    24.250 đồng/cổ phần 

8. Tổ chức bán đấu giá:  Công ty Cổ phần Chứng khoán Alpha - Tầng 5, 14 Láng Hạ, P. Giảng 

Võ, TP.